

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91013
Art. Name Schokolade von Milka, 100 g
Sorte Alpenmilch

Zutaten **Alpenmilch Schokolade**
Zucker, Kakaobutter, **Magermilchpulver**, Kakaomasse, Süßmolkenpulver (**Milch**), **Butterreinfett**, Emulgator (**Sojalecithin**), **Haselnüsse**, Aroma.
Kakao: 30% mindestens. **Kann andere Nüsse und Weizen enthalten.*** Ohne künstliche, Farbstoffe** und Konservierungsstoffe**

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2213 kJ	530 kcal
Fett		29,0 g
davon ges. Fettsäuren		18,0 g
Kohlenhydrate		59,0 g
davon Zucker		58,0 g
Ballaststoffe		1,8 g
Eiweiß		6,3 g
Salz		0,37 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 100 g
Maße 180 x 78 x 12 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

**Allergene wurden fett gekennzeichnet*

*** Gemäß rechtlicher Vorschriften*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91013
Art. Name Schokolade von Milka, 100 g
Sorte Haselnuss

Zutaten **Alpenmilch Schokolade mit Haselnussstückchen**
Zucker, Kakaobutter, **Magermilchpulver**, Kakaomasse, **Haselnussstückchen (9%)**, Süßmolkenpulver (**Milch**), **Butterreinfett**, Emulgator (**Sojalecithin**), **Haselnussmasse**, Aroma. Kakao: 30% mindestens in der Alpenmilch Schokolade. **Kann andere Nüsse und Weizen enthalten.*** Ohne künstliche Aromen, Farbstoffe** und Konservierungsstoffe**.

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2267 kJ	543 kcal
Fett		32,0 g
davon ges. Fettsäuren		17,0 g
Kohlenhydrate		54,0 g
davon Zucker		53,0 g
Ballaststoffe		2,5 g
Eiweiß		7,1 g
Salz		0,34 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 100 g
Maße 180 x 78 x 12 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

**Allergene wurden fett gekennzeichnet*

*** Gemäß rechtlicher Vorschriften*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91013
Art. Name Schokolade von Milka, 100 g
Sorte Kuhflecken

Zutaten **Alpenmilch Schokolade (85%) mit weißer Schokolade (15%)**
Zucker, Kakaobutter, **Magermilchpulver**, Kakaomasse, Süßmolkenpulver (**Milch**), **Butterreinfett**, Emulgator (**Sojalecithin**), **Haselnüsse**, Aroma.
Kakao: 30% mindestens in der Alpenmilch Schokolade.
Kann andere Nüsse und Weizen enthalten.* Ohne künstliche Farbstoffe** und Konservierungsstoffe**.

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2216 kJ	530 kcal
Fett		29,0 g
davon ges. Fettsäuren		18,0 g
Kohlenhydrate		60,0 g
davon Zucker		59,0 g
Ballaststoffe		1,6 g
Eiweiß		6,0 g
Salz		0,37 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 100 g
Maße 180 x 78 x 12 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

**Allergene wurden fett gekennzeichnet*

*** Gemäß rechtlicher Vorschriften*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91013
Art. Name Schokolade von Milka, 100 g
Sorte Erdbeer

Zutaten **Alpenmilch Schokolade mit einer Füllung (51%) mit Erdbeergeschmack**
Zucker, Palmöl, Süßmolkenpulver (aus **Milch**), Kakaobutter, **Magermilchpulver**, Kakaomasse, **Butterreinfett**, Emulgatoren (**Sojalecithin**, Sonnenblumenlecithin), Traubenzucker, Aroma, **Haselnüsse**, getrocknete Erdbeeren (0,2 %), Maltodextrin, Säuerungsmittel (Citronensäure).
Kann andere Nüsse und Weizen enthalten.*

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2304 kJ	552 kcal
Fett		34,0 g
davon ges. Fettsäuren		19,0 g
Kohlenhydrate		57,0 g
davon Zucker		56,0 g
Ballaststoffe		0,9 g
Eiweiß		4,6 g
Salz		0,47 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 100 g
Maße 180 x 78 x 12 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

**Allergene wurden fett gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**

Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91013
Art. Name Schokolade von Milka, 100 g
Sorte Bunte Kakaolinsen

Zutaten **Alpenmilch Schokolade mit Kakaodragées (20%)**
Zucker, Kakaobutter, **Magermilchpulver**, Kakaomasse, Süßmolkenpulver (**Milch**), **Butterreinfett**, Molkenerzeugnis (**Milch**), fettarmer Kakao (1%), **Haselnüsse**, Emulgator (**Sojalecithin**), **Vollmilchpulver**, Überzugsmittel (Gummi arabicum, Schellack, Bienenwachs weiß und gelb, Carnaubawachs), Farbstoffe (Eisenoxide und Eisenhydroxide, Titandioxid, Riboflavin, Beta-Carotin, Betenrot, Anthocyane), Aroma. Kakao: 30% mindestens in der Alpenmilch Schokolade.
Kann andere Nüsse und Weizen enthalten.*

Nährwertinformation pro 100g

Energie	2157 kJ	515 kcal
Fett		27,0 g
davon ges. Fettsäuren		16,0 g
Kohlenhydrate		62,0 g
davon Zucker		61,0 g
Ballaststoffe		1,7 g
Eiweiß		5,3 g
Salz		0,32 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 100 g
Maße 180 x 78 x 12 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.

**Allergene wurden fett gekennzeichnet*

**Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.**